АД - Антон Василев Божков, съответно контролирал и управлявал дружеството до 

момента. 

3. Избира за  нов член на Съвета на директорите на “ИНФРА ХОЛДИНГ” АД - Иво 

Константинов Иванчев, ЕГН 7811076524. 

На проведеното Извънредно общо събрание на акционерите на „ИНФРА ХОЛДИНГ” АД, 

бяха представени 42 453 304 бр. (четиридесет и два милиона четиристотин петдесет и 
три хиляди триста и четири) поименни акции от общо 58 362 963 (петдесет и осем 
милиона триста шестдесет и две хиляди деветстотин шестдесет и три) поименни акции, 

следователно е налице необходимият кворум или 72,74 % (седемдесет и две цяло и 
седемдесет и четири проценти) от капитала на дружеството.  

В изпълнение на чл. 116, ал. 11 от ЗППЦК, Ви уведомяваме, че на състоялото се на 

25.09.2024 г., Извънредно общо събрание на акционерите на „ИНФРА ХОЛДИНГ” АД,

[...]

членовете на Съвета на директорите на дружеството за отчетната 2023 г. 9. Приема отчета 
на Директора за връзки с инвеститорите по чл. 116г, ал. 4 ЗППЦК. 10. Приема решение за 
разпределяне на финансовия резултат на дружеството, който за отчетната 2023 г., е загуба в 
размер на 3 791.64 лв. (три  хиляди седемстотин деветдесет и един лева и 64 ст.).Текущата 
загуба да бъде отнесена към Недпокритата загуба от минали години. 11. Избира 
специализирано одиторско предприятие „БН ОДИТ КОНСУЛТ” ЕООД, чрез Божидар 
Йорданов Начев, притежаващ диплома № 0178 от ИДЕС, да провери и завери финансовите

[...]

членовете на Съвета на директорите, съответно контролирали и управлявали 
дружеството през 2023 г. На проведеното Редовното годишно общо събрание на 
акционерите на „ИНФРА ХОЛДИНГ” АД, бяха представени 42 453 304 бр. (четиридесет и 
два милиона четиристотин петтдесет и три хиляди триста и четири ) поименни акции от 
общо 58 362 963 (петдесет и осем милиона триста шестдесет и две хиляди деветстотин 
шестдесет и три) поименни акции или 72,74 % (седемдесет и две цяло и седемдесет и 
четири процента) от капитала на дружеството. В изпълнение на чл. 116, ал. 11 от ЗППЦК, 
Ви уведомяваме, че на състоялото се на 01.07.2024 г. Редовно годишно общо събрание на 

акционерите на „ИНФРА ХОЛДИНГ” АД, присъстваха 1 /едно/ физическо лице акционер и

[...]

2 /две/ юридически лица, представлявани от законните им представители, което е отразено 

в списъка на акционерите, неразделна част от Протокола от проведеното ГОСА. На 

проведеното ГОСА не е взето решение за разпределяне на дивидент, тъй като е гласувано 

загубата в размер на 3 791.64 лв. (три  хиляди седемстотин деветдесет и един лева и 64 ст.) 

да бъде отнесена към Недпокритата загуба от минали години 

31.05.2024 г. 

„ИНФРА ХОЛДИНГ” АД, публикува Поканата и материалите за провеждането на 

редовното Годишно общо събрание на акционерите за отчетната 2023 г. 

27.05.2024 г.